
 

                                                         УКРАЇНА 
КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Зміївського району Харківської області 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

05  жовтня   2017 року                                                            №  250                       
   

Про затвердження форм документів,  
пов’язаних із розглядом справ про 

адміністративні правопорушення,  
що передбачені ст. 197, 198 КУпАП  
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у пп. 4 пункту б статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 197, 198, 213, 214, 219 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення, з метою виконання повноважень, пов’язаних з 
реєстрацією місця проживання громадян, виконавчий комітет Комсомольської селищної  ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити форму рішення виконавчого комітету, яке приймається за наслідками розгляду 
справ про адміністративні правопорушення, передбачених статтями 197, 198 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення, якщо на громадянина покладається стягнення  у вигляді 
попередження (додаток 1). 

2. Затвердити форму рішення виконавчого комітету, яке приймається за наслідками розгляду 
справ про адміністративні правопорушення, передбачених статтями 197, 198 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення, якщо на громадянина покладається стягнення  у вигляді 
штрафу (додаток 2). 

3. Затвердити форму постанови про накладення адміністративного стягнення, яка виноситься 
на підставі рішення виконавчого комітету, прийнятого за наслідками розгляду справ про 
адміністративні правопорушення, передбачених статтями 197, 198 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, якщо на громадянина покладається стягнення  у вигляді 
штрафу (додаток 3). 

4. Визнати таким, що втратив чинність Додаток 2 до рішення виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради від 19 квітня 2016 р.  № 50 «Про покладання відповідальності 
за реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання/ перебування». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 
 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                                        Д.М.Діхтяр 
 


